
 <div>PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEFIN NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe</div>		<div>Número da Nota 00006630</div> <div>Data e Hora de Emissão 25/11/2024 17:59:09</div> <div>Código de Verificação 0804499d</div>																					
<div><div>PRESTADOR DE SERVIÇOS Nome/Razão Social: VALDEVINO SOLUCOES GRAFICAS LTDA CPF/CNPJ: 10.306.434/0001-78 Inscrição Municipal: 0013575600-8 Endereço: RUA ARECA, Nº83 - BAIRRO RESIDENCIAL OITI - CEP:79044-192 Município: CAMPO GRANDE UF: MS</div></div>																							
<div>TOMADOR DE SERVIÇOS Nome/Razão Social: CAMILA BAZACHI JARA CPF/CNPJ: 027.495.311-01 Endereço: PRACA TRES PODERES, CONGRESSO NACIONAL ,ANEXOIV GABINETE, Nº860 - ANEXO IV GABINETE - DISTRITO FEDERAL - CEP:79040-904 Município: BRASILIA UF: DF E-mail: gabinete@camilajara.com.br</div>																							
<div>DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS Descrição: MATERIAL GRÁFICO – DIVULGAÇÃO DE EMENDAS PARLAMENTARES E ATIVIDADES DO MANDATO – SERVIÇO PRESTADO EM NOVEMBRO/2024 – NOTA FISCAL PAGA.</div>																							
<table><tr><td>Tributável</td><td>Item</td><td>Qtde</td><td>Unitário R\$</td><td>Total R\$</td></tr><tr><td>SIM</td><td>PANFLETO 15X21CM – COUCHÊ 170G – 4X4</td><td>100.000</td><td>0,1450</td><td>14.500,00</td></tr><tr><td>SIM</td><td>INFORMATIVO 30X42CM – COM DOBRA – COUCHÊ 115G – 4X4</td><td>40.000</td><td>0,5225</td><td>20.900,00</td></tr><tr><td>SIM</td><td>FOLDER 21X30CM – COM DOBRA – COUCHÊ 115G – 4X4</td><td>40.000</td><td>0,2375</td><td>9.500,00</td></tr></table>		Tributável	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$	SIM	PANFLETO 15X21CM – COUCHÊ 170G – 4X4	100.000	0,1450	14.500,00	SIM	INFORMATIVO 30X42CM – COM DOBRA – COUCHÊ 115G – 4X4	40.000	0,5225	20.900,00	SIM	FOLDER 21X30CM – COM DOBRA – COUCHÊ 115G – 4X4	40.000	0,2375	9.500,00		
Tributável	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$																			
SIM	PANFLETO 15X21CM – COUCHÊ 170G – 4X4	100.000	0,1450	14.500,00																			
SIM	INFORMATIVO 30X42CM – COM DOBRA – COUCHÊ 115G – 4X4	40.000	0,5225	20.900,00																			
SIM	FOLDER 21X30CM – COM DOBRA – COUCHÊ 115G – 4X4	40.000	0,2375	9.500,00																			
PIS (0,6500%): R\$ 0,00		COFINS (3,0000%): R\$ 0,00		INSS (0,0000%): R\$ 0,00	IR (1,5000%): R\$ 0,00	CSLL (1,0000%): R\$ 0,00																	
VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 44.900,00																							
Valor Total das Deduções: R\$ 0,00		Base de Cálculo: R\$ 44.900,00		Alíquota: 5,00%		Valor do ISS: R\$ 2.245,00																	
<div>OUTRAS INFORMAÇÕES Mês de Competência da Nota Fiscal: 11/2024 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR CNAE: 181300100 Data de vencimento do ISSQN referente à esta NFSe: 16/12/2024 Local da Prestação do Serviço: CAMPO GRANDE/MS Tributação: TRIBUTÁVEL Descrição da Atividade: Impressao de material para uso publicitario</div>																							